PAGE

2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

Новгородский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.09.2024    № 84-рг
с. Бронница

О внесении изменений в Порядок
применения целевых статей расходов
бюджета Бронницкого сельского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
1. Внести изменения в Порядок применения целевых статей расходов бюджета Бронницкого сельского поселения, утвержденный Распоряжением Администрации Бронницкого сельского поселения от 03.11.2023 № 95-рг (далее Порядок):

1.1 Пункт 3 Порядка дополнить кодом целевой статьи:

«46020 – Установка беседки и ремонт пешеходного моста в д. Малое Лучно за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Новгородского муниципального района.

По данному направлению отражаются расходные обязательства бюджета сельского поселения на первоочередные расходы в пределах суммы, выделенной бюджету поселения межбюджетных трансфертов из бюджета Новгородского муниципального района.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

3. Распоряжение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicаadm.ru. в разделе «Бюджет поселения».

Глава сельского поселения                                                 С.Г.  Васильева